
Projekt 
 
z dnia  21 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXXIII/568/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Obornikach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej w 2024 r. dla Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich: 

1) stawka jednostkowa dotacji do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni hali sportowej – w wysokości 
616,25 zł, 

2) stawka jednostkowa dotacji do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni boisk wielofunkcyjnych – 26,30 zł, 

3) stawka jednostkowa dotacji do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni basenu miejskiego – 35,95 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7285D5-4838-4949-A1C4-AF1E21E715F4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXIII/568/23 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

Z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

W sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Obornikach Śląskich w 2024 roku. 

 

Zgodnie z treścią art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje dla 

samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki 

dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Ustalenie wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 

budżetowego – Ośrodka Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich – nastąpiło poprzez 

skalkulowanie kosztów (osobowych tj. wynagrodzeń i pochodnych oraz rzeczowych: media, 

materiały i wyposażenie, remonty, podatek od nieruchomości, usługi pozostałe i inne) i 

przychodów (sprzedaż usług) dotowanej działalności. 

 

Różnica między planowanym kosztem dotowanej działalności, a wielkością środków własnych 

samorządowego zakładu budżetowego przeznaczonych na sfinansowanie tej działalności 

stanowi podstawę do ustalenia stawki dotacji przedmiotowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7285D5-4838-4949-A1C4-AF1E21E715F4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

